
í

zARzĄDzENIE NR .(9/17.4125?/30/5
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z dnia ŚŸÃÍ.../!,}.'.<i<2..‹..2o15 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii Pani Marioli Gajek Czapli.

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. 2 2004 r., Nr 256, poz. 2572)

zarządza się co następuje:

§1. Wyznaczyć Panią Magdaienę Kral do zastępowania Pani Marioli Gajek Czapli w okresie
na jaki powierzono jej stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii
w Gliwicach.
§ 2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 4 Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice z dnia nr PM - 6904/14 z dnia
28.10.2014 r.
§ 5 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

:M Hi)/›„_;-Í . `:__`

„O1 _ gynffclyfl
Å 'Í

o_ Naczelnik
` /

ju Kucharz

Gliwice, dnia 2015 -ll.7- 06.


